
G
ü Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016 Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016 Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 5.337 5.337 201.082 167.482 20,06 2.705 2.705 85.688 -100,00 8.042 8.042 201.082 253.170 -20,57
2 7.993 13.330 209.075 171.445 21,95 2.302 5.007 2.302 89.190 -97,42 10.295 18.337 211.377 260.635 -18,90
3 7.554 20.884 216.629 176.546 22,70 3.141 8.148 5.443 92.128 -94,09 10.695 29.032 222.072 268.674 -17,35
4 6.295 27.179 222.924 183.387 21,56 1.955 10.103 7.398 94.612 -92,18 8.250 37.282 230.322 277.999 -17,15
5 8.591 35.770 231.515 186.151 24,37 2.416 12.519 9.814 96.277 -89,81 11.007 48.289 241.329 282.428 -14,55
6 5.671 41.441 237.186 194.683 21,83 3.266 15.785 13.080 98.915 -86,78 8.937 57.226 250.266 293.598 -14,76
7 4.867 46.308 242.053 197.774 22,39 2.017 17.802 15.097 101.586 -85,14 6.884 64.110 257.150 299.360 -14,10
8 5.105 51.413 247.158 202.138 22,27 3.090 20.892 18.187 102.170 -82,20 8.195 72.305 265.345 304.308 -12,80
9 8.468 59.881 255.626 206.259 23,93 2.007 22.899 20.194 105.539 -80,87 10.475 82.780 275.820 311.798 -11,54

10 6.694 66.575 262.320 211.719 23,90 3.875 26.774 24.069 108.645 -77,85 10.569 93.349 286.389 320.364 -10,61
11 5.652 72.227 267.972 218.081 22,88 1.798 28.572 25.867 110.885 -76,67 7.450 100.799 293.839 328.966 -10,68
12 8.924 81.151 276.896 220.730 25,45 2.151 30.723 28.018 112.706 -75,14 11.075 111.874 304.914 333.436 -8,55
13 5.443 86.594 282.339 228.845 23,38 2.789 33.512 30.807 115.286 -73,28 8.232 120.106 313.146 344.131 -9,00
14 4.559 91.153 286.898 232.328 23,49 2.383 35.895 33.190 117.804 -71,83 6.942 127.048 320.088 350.132 -8,58
15 5.215 96.368 292.113 236.272 23,63 3.614 39.509 36.804 118.451 -68,93 8.829 135.877 328.917 354.723 -7,27
16 8.540 104.908 300.653 240.080 25,23 2.333 41.842 39.137 122.150 -67,96 10.873 146.750 339.790 362.230 -6,19
17 7.022 111.930 307.675 245.696 25,23 3.483 45.325 42.620 126.401 -66,28 10.505 157.255 350.295 372.097 -5,86
18 5.942 117.872 313.617 252.807 24,05 2.792 48.117 45.412 129.244 -64,86 8.734 165.989 359.029 382.051 -6,03
19 7.964 125.836 321.581 255.532 25,85 2.489 50.606 47.901 131.549 -63,59 10.453 176.442 369.482 387.081 -4,55
20 5.789 131.625 327.370 263.811 24,09 2.455 53.061 50.356 134.238 -62,49 8.244 184.686 377.726 398.049 -5,11
21 4.225 135.850 331.595 267.056 24,17 2.223 55.284 52.579 137.163 -61,67 6.448 191.134 384.174 404.219 -4,96
22 5.301 141.151 336.896 271.343 24,16 3.190 58.474 55.769 137.784 -59,52 8.491 199.625 392.665 409.127 -4,02
23 8.263 149.414 345.159 275.257 25,40 2.249 60.723 58.018 141.616 -59,03 10.512 210.137 403.177 416.873 -3,29
24 7.978 157.392 353.137 280.857 25,74 3.776 64.499 61.794 146.090 -57,70 11.754 221.891 414.931 426.947 -2,81
25 6.832 164.224 359.969 287.820 25,07 4.019 68.518 65.813 149.349 -55,93 10.851 232.742 425.782 437.169 -2,60
26 9.384 173.608 369.353 291.294 26,80 3.359 71.877 69.172 151.587 -54,37 12.743 245.485 438.525 442.881 -0,98
27 6.205 179.813 375.558 299.812 25,26 3.946 75.823 73.118 154.481 -52,67 10.151 255.636 448.676 454.293 -1,24
28 5.262 185.075 380.820 303.300 25,56 2.367 78.190 75.485 158.043 -52,24 7.629 263.265 456.305 461.343 -1,09
29 5.765 190.840 386.585 308.079 25,48 4.022 82.212 79.507 158.931 -49,97 9.787 273.052 466.092 467.010 -0,20
30 8.365 199.205 394.950 312.063 26,56 2.954 85.166 82.461 163.076 -49,43 11.319 284.371 477.411 475.139 0,48
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